РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

___________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.12.2022 года                                                                    № 56

О назначении  публичных слушаний по обсуждению проекта Генерального плана Раменского сельского поселения, и  внесения в Генеральный план изменений в части изменения/уточнения места прохождения границ населенных пунктов.
В соответствии со статьями 24.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14.,28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Раменского сельского поселения Палехского муниципального района, администрация Раменского сельского поселения Палехского муниципального  района, Положением о публичных слушаниях утверждённым решением Совета Раменского сельского поселения от 12.04.2010 г. № 2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Обнародовать проект Генерального плана Раменского сельского поселения, и  внесения в Генеральный план изменений в части изменения/уточнения места прохождения границ населенных пунктов путем размещения на сайте Администрации Раменского сельского поселения и информационных стендах.
       2. Комиссии по разработке проекта генерального плана    Раменского сельского поселения Палехского муниципального района, осуществить подготовку и проведение публичных слушаний.
       3. Провести публичные слушания   22 декабря 2022 года в 10 часов (в здании администрации Раменского сельского поселения  по адресу: д.Раменье д.24)

      4. Предложения и замечания, касающиеся вопроса публичных слушаний,

     принимаются до 21 декабря 2022 года.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
  главу  Раменского сельского поселения Т.В.Молотову.
     6.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Раменского сельского поселения:                                                   Т.В.Молотова